REQUERIMENTO Nº ..........., DE 2003
(Do Sr. Serafim Venzon)

Solicita informações Sr. Ministro da
Educação Cristovam Buarque, sobre quais
as entidades que receberam o FIDEPS em
2002, e quais as entidades que receberão
o FIDEPS em  2003.

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 50, § 2° da Constituição Federal e nos arts. 24, inciso V e
§ 2°, e 115, inciso I, do Regimento Interno, solicito a V.Exª seja encaminhado ao Sr.
Ministro da Educação o seguinte pedido de informações:

a) Quais as entidades que receberam o Fator de Incentivo ao Desenvolvimento do
Ensino e da Pesquisa (FIDEPS) em 2002.

b) Quais as entidades que  receberão o Fator de Incentivo ao Desenvolvimento do
Ensino e da Pesquisa (FIDEPS) em 2003.

Sala das Sessões, ............de.......................................de 2003.

Deputado SERAFIM VENZON